
 

附件一-2 
有限責任法務部矯正署桃園監獄消費合作社 

113 年度收容人年節食品    堅果類    類廠商送樣報價單 
 

 

項次 品名 
廠牌 

（製造商或

代理商） 

 

規格 

 

單位 

 

市價 

(含稅) 

 

報價 

(含稅) 

 

銷售通路 

條碼 

1 
       

 

2 
       

 

3 
       

 

4 
       

 

5 
       

 

報價須知： 

1、請依類別分別填寫本報價單，並依各欄位仔細詳填報價資料（請務必填寫銷售地點完整門市名稱及地址，

俾利本社辦理訪價事宜，如查無訪價地點及物品，恕不受理）。 

2、本報價單請以新台幣含稅價報價。 

3、請廠商慎選符合本社需求商品，每一類別至多僅可提供 5項，所送樣品須與本報價單相符，否則不予受理。 

4、請提供市面上廣為流通之商品，本社選樣標準係依收容人需求之大品牌商品為主。 

5、報價食品具多種口味、種類等詳細資料請詳填口味及種類於「品名」上，每新增 1種口味即計入每類別 5

項之限制，如堅果類樣品-花生，若送麻辣及芥末口味，則該類只剩 3樣可送，請廠商慎選口味、種類。 

6、本報價單填妥後，連同報價樣品於 112 年 11 月 6 日(星期一)17:00 前郵遞寄達或親自送達本社，另將電

子檔以網路信箱 mail 至【typccoop@gmail.com】合作社游先生收。 

 

廠商名稱： (公司章) 住址： 

 

電話： 

 

負 責 人： (私 章) 傳真：  

mailto:tcpcoop@mail.moj.gov.tw

